Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

[Voor naderetoelichting over deze bewerking, zie de laatste pagina in dit document.]

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
08-01-1783 | 09-01-1783 kind van Lievestro, Hendrik
21-01-1783 | 23-01-1783 kind van Klark, Jannes
29-01-1783 | 31-01-1783 kind van Katershorst, Jan Hendrik
31-01-1783 | 03-02-1783| Klein Everwennink, Stijne
07-02-1783 | 08-02-1783 kind van Grobben, Berent
17-02-1783| 20-02-1783| Winkel ten , Jenneken a.h. Entel Tuente 1 gld.
ontv.
19-02-1783 | 22-02-1783 VIOUW van Oldenboom, Garrit
28-02-1783 | 01-03-1783 kind van Maetter, Willem 0. Tolkamp
05-03-1783 | 07-03-1783 kind van Moembarg, Garrit
11-03-1783 | 14-03-1783 VIOUW van Schepers, Hendrik
12-03-1783| 14-03-1783| Holstege, Hendrina
12-03-1783 | 14-03-1783 kind van Klein Landewer, Derk
14-03-1783 | 17-03-1783 VIOUW van Wassink, Hendrik
19-03-1783 | 21-03-1782 kind van Lubbers, Jan i.d. Schanse
19-03-1783 | 21-03-1783 kind van Hendriksen, Jan Timmerman
26-03-1783| 29-03-1783| Tragter, Harmen
31-03-1783 | 01-04-1783 kind van Bemer, Gosen

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1 -
Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve



Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
19-04-1783 | 22-04-1783 kind van Lievestro, Jan Abraham
21-04-1783 | 23-04-1783 kind van Klein Landewer, Jan
30-05-1783| 02-06-1783| Groes, Zweer
01-06-1783 | 04-06-1783| Slagman, Willem
08-06-1783 | 09-06-1783 kind van Wuestman,

10-06-1783 | 13-06-1783| Ribbers, Derk

24-06-1783 | 27-06-1783| Esselink, Willem

03-07-1783 | 05-07-1783 kind van Meulenkamp, Teunis
03-07-1783 | 04-07-1783 kind van Weverink, A.
05-07-1783 | 07-07-1783 kind van Klark, Jannes
07-07-1783 | 08-07-1783 kind van Stegeman, Jannes
27-07-1783| 30-07-1783| Garvelink, Harmen

28-07-1783| 31-07-1783| Guelker, Antonij

14-08-1783 | 16-08-1783 VIOUW van Brilman, Teunis
16-08-1783 | 19-08-1783 kind van Hilverink, Hendrik
02-09-1783 | 04-09-1783| Arentzen, Jan

04-09-1783 | 06-09-1783 VIOuUw van Gosselink, Jan
27-09-1783|29-09-1783| Sikkeler, Willem

29-09-1783| 01-10-1783| Pasman, Hendrik

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-2-

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO

Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)
Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS

OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP

01-10-1783 | 03-10-1783 VIOUW van Dijkman, Hendrik

11-10-1783 | 13-10-1783| Boskamp, Mette

12-10-1783 | 13-10-1783| Hartgerink, Jenneken

24-10-1783 | 27-10-1783| Wannink, Getruij Warmink (?)

27-10-1783|29-10-1783| Maet ter, Berent

28-10-1783 | 29-10-1783 kind van Sasse, Hendricus 1 gld. betaald
voor luiden

xx-11-1783 | 04-11-1783 kind van Steelkamp, 1 gld. betaald
voor luiden

05-11-1783| 08-11-1783| Huijkert, Engbert

19-11-1783| 22-11-1783| Bouwmeester, Henders VIOUWw van Guelker, A.

05-12-1783 | 08-12-1783 VIOUW van Jonkbloed, Harmen

05-12-1783 | 08-12-1783 kind van Wissink Pas, Peter

07-12-1783 | 11-12-1783| Bilderbeek, Hendrik

21-12-1783| 24-12-1783| Kremer, Garrit

23-12-1783| 27-12-1783| Bulte ten, Berent

31-12-1783| 02-01-1784| Strikker, Altjen

09-01-1784 | 12-01-1784| Klerk de, Stoffer

09-01-1784 | 12-01-1784 dochter van Stokkink, Steven

11-01-1784 | 13-01-1784 kind van Grote Haer, Berent

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
11-01-1784| 14-01-1784| Groot Garvelink, Aaltjen
22-01-1784 | 23-01-1784 kind van Vrugt ter, Harmen
25-01-1784 | 27-01-1784| Katershorst, Jan de oude
07-02-1784 | 09-02-1784 onbenoemd Rokers, Harmen
08-02-1784 | 11-02-1784| Naeldenbarg, Engbert
15-02-1784| 17-02-1784| Hietbrink, Hendrikjan zoon van Hietbrink,
16-02-1784 | 19-02-1784| Scholte de i.d.Boshuerne | 1 gld. betaald
voor luiden
23-02-1784 | 26-02-1784| Hortsman, Janna VIOUW van Willems
15-03-1784 | 18-03-1784| Korten, Jan
26-03-1784 | 29-03-1784| Klein Berenschot, Berent
27-03-1784 | 29-03-1784 kind van Stegeman, Jannes (+)
28-03-1784 | 30-03-1784 kind van Pester, Jan Pefter?
29-03-1784 | 31-03-1784 kind van Luesink, Aelbert
31-03-1784 | 02-04-1784| Dijkman, Hendrik
15-04-1784 | 17-04-1784 kind van Lievestro, Hendrik
1x-04-1784 | 19-04-1784 kind van Kettel, Jan
16-04-1784  19-04-1784| Stegeman, Hendrik
21-04-1784 | 23-04-1784 kind van Paelder, Jan

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4 -

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
09-05-1784 | 11-05-1784 dochter van Walterbos, Garrit
16-05-1784 | 19-05-1784 VIOUW van Strikkers, Hendrik
18-05-1784 | 21-05-1784 VIOuWw van Esselenbroek, Berent
27-05-1784 | 28-05-1784 kind van Maetter, Berent
10-06-1784 | 13-06-1784| Bemer, Derk
12-06-1784 | 14-06-1784 kind van Eijkelkamp, Jan
12-06-1784 | 14-06-1784 kind van Lammers, Hendrik
17-06-1784 | 19-06-1784 kind van Hogestege, Garrit Jan weduwe van
17-06-1784 | 19-06-1784 kind van Moembarg, Garrit
12-07-1784 | 14-07-1784 kind van Wassink, Willem
19-07-1784 | 20-07-1784 kind van Lubbersen, Jan
31-07-1784 | 02-08-1784 kind van Lansink, Jan
03-09-1784 | 06-09-1784 kind van Bouwmeester, Hendrina
18-09-1784 | 20-09-1784 VIoOuw van Klein Elschot, Dries
05-10-1784 | 07-10-1784 dochter van Huijskes, Willem
11-10-1784 | 13-10-1784 kind van Brouwer, Derk
11-10-1784 | 14-10-1784| Sijkkeler, Garritjen
17-10-1784 | 20-10-1784| Bluemink, Garrit
27-10-1784 | 30-10-1784| Lindenschot, Reint

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-5-

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
13-11-1784 | 15-11-1784 kind van Klein Landewer, Jan
18-12-1784 | 20-12-1784 kind van Duijstermaet, Hendrik
21-12-1784 | 24-12-1784 , Grietjen weduwe van Engels
05-01-1785| 07-01-1785| Vrugtter, Aaltjen
10-01-1785| 12-01-1785 kind van Scholtmaet,
11-01-1785| 12-01-1785 kind van Berenschot, Hendrik
13-01-1785 | 17-01-1785 dochter van Voermaeg, Albert
18-01-1785 | 22-01-1785 zoon van Langenkamp, Jan
29-01-1785 | 03-02-1785 oude vrouw a.d. Sluemer
29-01-1785 | 02-02-1785 zoon van Klein Landewer, Derk
31-01-1785 | 05-02-1785 VIOuUWw van Stokkink, Hendrik
01-02-1785 | 05-02-1785 kind van Stokkink,  Hendrik
04-02-1785 | 07-02-1785 kind van Klanderman, Garrit
06-02-1785 | 08-02-1785 kind van Duijstermaet, Hendrik
07-02-1785 | 10-02-1785| Wolsenhuijs, Hendrik
12-02-1785| 14-02-1785| Derksen, Jan i.d. Velthoek | passerende ruiter
13-02-1785 | 15-02-1785| Ribbers, Altjen
14-02-1785 | 16-02-1785 kind van Sprukkelhorst, Jan
15-03-1785 | 16-03-1785 kind van Bemer, Steven

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-6-

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
30-03-1785 | 01-04-1785 kind van Nijland, Jan
02-04-1785 | 04-04-1785 kind van Berenschot, Hendrik
xX-04-1785 | 09-04-1785 onbenoemd Steelkamp, 1 gld. betaald
voor luiden
10-04-1785| 13-04-1785| Pasman, Janna
12-04-1785 | 14-04-1785 kind van Marsman, Lammert
15-04-1785 | 16-04-1785 kind van Grote Haer, Berent
17-04-1785 | 20-04-1785 , Anna weduwe van Groes,
17-04-1785 | 20-04-1785| Waanink, Jan
22-04-1785 | 23-04-1785 kind van Stegeman, Berend
22-04-1785 | 25-04-1785 , Kaetrijn weduwe van Sluemers,
04-05-1785 | 06-05-1785 kind van Arve ten, Harmen
11-05-1785 | 13-05-1785| Casteel, Berent
13-05-1785 | 17-05-1785| VVoortman, Jenneken
13-05-1785 | 17-05-1785| Piperse de
01-06-1785| 03-06-1785| \Vruink, Jan
02-06-1785 | 04-96-1785| Hendriksen, Lijsabeth
06-06-1785 | 08-06-1785| Pasman, Antonij
15-06-1785 | 20-06-1785 stiefzoon van Maetter, Coert niet betaald

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7-

Samenstelling: 11 december 2004

© P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
02-07-1785| 05-07-1785| Halfman, J.W.
23-07-1785 | 25-07-1785 kind van Bemer, Garrit
23-07-1785 | 27-07-1785 oude vrouw a.d. Sasse 1 gld. betaald
voor luiden
26-07-1785 | 28-07-1785 zoon van Drafwinkel, Wessel
08-08-1785 | 11-08-1785| Teerink, Dries
06-09-1785 | 08-09-1785 kind van Ongena, Jan
09-09-1785 | 12-09-1785| Nijland, Aaltjen
20-09-1785 | 21-09-1785 kind van Haer ter, Jan
09-10-1785| 12-10-1785| Vrugtter, Berentjen
22-10-1785| 24-10-1785| Garvelink, Garrit
02-11-1785| 05-11-1785| Groot Landewer,
Jan Willem
09-11-1785| 12-11-1785 weduwe van Halfmans
14-11-1785|17-11-1785| Brilman, Teunis
19-11-1785 | 23-11-1785| Peggenhof, Aeltjen
23-12-1785|27-12-1785| Huerne ter, Jan
23-12-1785 | 27-12-1785 oude vrouw a.h. Arenschot
26-12-1785 | 29-12-1785 weduwe van Gotink, Jan
01-01-1786 | 04-01-1786| Maet ter, Coert

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO

Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)
Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
28-01-1786| 01-02-1786| Hakken, Aalbert
01-02-1786 | 04-02-1786 , Hille VIOUW van Ibink, Berent
03-02-1786 | 06-02-1786 kind van Floor
09-02-1786 | 13-02-1786| Plakkenpoel, Hendrik begraven
Lichtenvoorde
12-02-1786 | 14-02-1786 kind van Haverkamp, Garrit
18-02-1786 | 20-02-1786| Hemsink, Jenneken
27-02-1786 | 02-03-1786| Meseman, Jan
08-03-1786 | 11-03-1786| Leuken, Teunis
09-03-1786 | 11-03-1786 kind van Klanderman, Garrit
20-03-1786 | 27-03-1786| Aberson, E.J.B. de richter
23-03-1786 | 25-03-1786 kind van Stegeman, Berent
02-04-1786 | 04-04-1786 kind van Pasman, Toone 0.d. Pasman
03-04-1786 | 06-04-1786| Wissink, Willem niet aangegeven
05-04-1786 | 07-04-1786 kind van Schanse, Garrit i.d. Schanse
10-04-1786 | 13-04-1786| Kremer, Hendrik
10-04-1786 | 12-04-1786 kind van Wissink Pas, Peter
01-05-1786 | 04-05-1786| Pentermans, Janna
13-05-1786 | 15-05-1786| Heuvelink, Dijna

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
19-05-1786 | 20-05-1786 kind van Wissink,  Willem
25-05-1786 | 27-05-1786 kind van Bonenpotter, Jan o0.d. Bonenpotter
01-06-1786 | 03-06-1786| Horstman, Willem
04-06-1786 | 07-06-1786 VIOUW van Dekkers, Reint
06-06-1786 | 08-06-1786 kind van Brueker,  Willem
06-06-1786 | 10-06-1786| Geij, Johanna Knira
25-06-1786 | 28-06-1786 kindvan | ........ (?), Garrit Klein Elschot
28-06-1786 | 29-06-1786 kind van Paelder, Jan 0. Oldenboom
01-07-1786 | 03-07-1786| Bouwmeester, Hendrina
04-07-1786 | 06-07-1786| Sprukkelhorst, Jan
07-07-1786 | 10-07-1786 VIOUW van Langenbarg, Hendrik
11-07-1786 | 12-07-1786 kind van Steelkamp, Jan Willem 1 gld. Ontvangen
24-07-1786 | 26-07-1786| Bemer, Reinder
20-07-1786 | 24-07-1786| Kamperman, Berent
29-07-1786 | 31-07-1786| Molenveen, Willem
30-08-1786 | 31-08-1786 zoon van Kolkman, Hendrik
02-09-1786 | 04-09-1786| Vrugtter, Janna
20-09-1786 | 21-09-1786 kind van Cremer, Hendrik
21-09-1786 | 22-09-1786 kind van Peffer, Hendrik

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10 -

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO

Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)
Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
10-10-1786 | 12-10-1786 VIOUW van Bensink, Garrit
06-11-1786 | 09-11-1786| Bemer, Fenne
15-11-1786 | 18-11-1786 kind van Holstege, Hendrik
16-11-1786 | 18-11-1786 kind van Wennink, Jan
25-11-1786 | 28-11-1786| Esselenbroek, Jan Floor
26-11-1786 | 29-11-1786| Bensink, Garrit
01-12-1786 | 04-12-1786 kind van Kranenborg, Garrit
09-12-1786 | 13-12-1786| Pasman, Dijna VIOUW van Stokkink, Willem
11-12-1786 | 13-12-1786| Jansen, Berent
15-12-1786 | 18-12-1786 dochter van Meerbeek, Hendrik
04-01-1787 | 06-01-1787| Stokkink, Willem
05-01-1787 | 08-01-1787 , Stijne VIOUW van Garvelink, Garrit
07-01-1787 | 09-01-1787 , Janna VIOUW van Meijman, Jan (+)
10-01-1787 | 11-01-1787 kind van Klanderman, Garrit
15-01-1787 | 17-01-1787| Antink, Maria
24-01-1787 | 27-01-1787| Hesselink, Derk of Straalman
25-01-1787 | 26-01-1787 kind van Kerkwijk, Wolter
25-01-1787 | 26-01-1787 kind van Hendriksen, Jan
25-01-1787 | 27-01-1787 kind van Dijtzil, W. bij i.p.v. van

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-11 -

Samenstelling: 11 december 2004

© P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
27-01-1787 | 29-01-1787 kind van Horstman, Jan
09-02-1787 | 13-02-1787| Plekkenpoel, Hendrik
13-02-1787 | 15-02-1787 VIOUW van Kaal, derk 0.d. Kaal
03-03-1787 | 05-03-1787 kind van Duijstermaet, Hendrik
09-03-1787 | 12-03-1787 kind van Stegeman, Berent
10-03-1787| 12-03-1787| Wimelink, Janna i.d. Koningshutte | Hengelo v.d.armen

begraven
19-03-1787 | 21-03-1787 kind van Ketter, Jan
28-03-1787|01-04-1787| Hekman, Berent
28-03-1787 | 31-03-1787 kind van Hemmink, Harmen
28-03-1787 | 31-03-1787| Esselenbroek, Berent
30-03-1787 | 02-04-1787 kind van Smeenk, Lammert
18-04-1787 | 21-04-1787| Horstman, Garrit
23-04-1787|26-04-1787| VVunderink, Jan
01-05-1787 | 04-05-1787| Pentermans, Janna
02-05-1787 | 05-05-1787| Holstege, Hendrik
05-05-1787 | 07-05-1787 kind van Brouwer, Jan
07-05-1787| 10-05-1787| Vrugtter, Griete
17-05-1787 | 21-05-1787 VIouWw van Stegeman, Berent

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-12 -

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO

Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)
Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
19-05-1787 | 21-05-1787 kind van Hekman, Teunis
19-05-1787 | 21-05-1787 kind van Koskamp,
28-05-1787| 30-05-1787| Knoeve te, Beene
03-06-1787 | 06-06-1787 VIOUW van Haverkamp, Rijkes
09-06-1787 | 12-96-1787| Dekkers, Evert
13-06-1787 | 15-06-1787 , Hendrik zwager van Huijkers
19-06-1787 | 22-06-1787 VIOUW van Kettel, Jan
29-06-1787 | 02-07-1787| Strikkers, Elsken
17-07-1787 | 19-07-1787 kind van Bosman, Jan
22-07-1787 | 24-07-1787 kind van Bensink, Jannes
02-08-1787 | 04-08-1787 kind van Nennemaet, Derk a.d. Nennemaet
30-08-1787 | 03-09-1787 Z00on van Kolkman, Hendrik
31-08-1787 | 01-09-1787 kind van Kremer,  Hendrik
01-09-1787| 03-09-1787| Pael, Jan Engbert
16-09-1787 | 19-09-1787| Dekkers, Hendrina
23-09-1787 | 26-09-1787| Strikkers, Janna
12-10-1787 | 15-10-1787 VIOuUWw van Arfman, Hendrik
21-10-1787| 24-10-1787| Naeldenbarg, Garrit
21-10-1787 | 22-10-1787 kind van Wissink,  Willem

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-13-

Samenstelling: 11 december 2004

© P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
24-10-1787 | 27-10-1787| Zieverink, Bartelt
02-12-1787 | 04-12-1787 kind van Haverkamp, Garrit
Xx-12-1787 | 04-12-1787 kind van Kranenborg, Garrit
05-12-1787 | 06-12-1787 kind van Nijland, Hendrik
15-12-1787 | 17-12-1787| Kojers, Fenne
07-01-1788 | 09-01-1788| Nijlant, Arent 0. Hulsink
07-01-1788 | 11-01-1788| Kistemaker, Hendrik luiden betaald
11-01-1788 | 15-01-1788 Z00n van Gotinck, Derk
20-01-1788 | 22-01-1788 kind van Gotink, Engbert
21-01-1788|24-01-1788| Breuker, Garrit
27-01-1788 | 29-01-1788 kind van Bemers, Jan
29-01-1788 | 31-01-1788 VIOUW van Kerkwijk, Willem
06-02-1788 | 08-02-1788| Speckgoor, Dina
06-02-1788 | 07-02-1788 kind van Paelder, Jan 0. Oldenboom
09-02-1788 | 11-02-1788 kind van Nijland, Jan
16-02-1788 | 18-02-1788 kind van Rommeler de
19-02-1788 | 21-02-1788| Gosselink, Jan
20-02-1788 | 23-02-1788| Rijkenbarg, Jan
26-02-1788 | 01-03-1788 kind van Ditsels, Willem

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-14 -

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
01-03-1788 | 03-03-1788 kind van Duijstermaet, Hendrik
04-03-1788 | 06-03-1788 kind van Pentermans, Hendrik
14-03-1788 | 15-03-1788 kind van Dijkman, Hendrik
20-03-1788 | 26-03-1788| Kettel, Abraham
20-03-1788 | 25-03-1788| Bluemink, Essele
24-03-1788 | 26-03-1788 kind van Hekman, Teunis
24-03-1788 | 27-03-1788| Kremer, Mijntjen
26-03-1788 | 26-03-1788 kind van Bosman, Jan
28-03-1788 | 31-03-1788| Klein Everwennink, Jan o.d. Horst i.d. Boshuerne
30-03-1788 | 01-04-1788 kind van Eijkelkamp, Jan
05-04-1788 | 11-04-1778 kind van Elschot, Roelof
06-04-1788 | 09-04-1788| Garvelink, Lammert
10-04-1788 | 12-04-1788 VIOuw van Hietbrugge, Hendrik
18-04-1788 | 21-04-1788| Vrugt ter, Harmen
30-04-1788 | 02-05-1788 kind van Gotink, Berent
23-05-1788 | 26-05-1788 kind van Elfferink, Garrit
23-05-1788 | 26-05-1788| Gunnewik, Derk
24-05-1788 | 26-05-1788 kind van Haer ter, Willem
24-05-1788 | 26-05-1788 kind van Meerbeek, Berent

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-15 -

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
21-06-1788 | 25-06-1788| Gotink, Janna o.Kistemaker 1 gld.betaald voor

luiden

02-07-1788| 05-07-1788| Vruink, Derk
03-07-1788 | 04-07-1788| Hulshof, Garrit
24-07-1788 | 26-07-1788 den ouden Spijker
23-08-1788| 25-08-1788| Hiddink, Geertjen
24-08-1788 | 28-08-1788| Capelle, G.J.
26-08-1788 | 28-08-1788| Smeenk, Berentjen
06-09-1788 | 08-09-1788 kind van Egbers op, Albert 0. Egbers
06-09-1788 | 08-09-1788 kind van Kleine Kael, Jan 0.d. Kleine Kael
11-09-1788 | 13-09-1788| Zoerink, Anna
13-09-1788 | 15-09-1788| Knoeve, Janna VIOUW van , Garrit 0. Pasman
06-10-1788 | 07-10-1788 kind van Tragter, Garrit
11-10-1788 | 13-10-1788| Bluemink, Janna
17-10-1788 | 19-10-1788 kind van Lindenschot, Jan
21-11-1788| 25-11-1788| Grote Bluemink, VIOUW van Mol, Evert

Lammertje
28-11-1788 | 29-11-1788 kind van Kolkman, Hendrik
14-12-1788| 18-12-1788| Spieserije
06-12-1788 | 09-12-1788| Berentzen, Jan Hendrik

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-16 -

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve



Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
15-12-1788| 17-12-1788| Bilderbeek, Engbert
20-12-1788 | 22-12-1788 kind van Bro............ ,  Willem
24-12-1788 | 27-12-1788 kind van SPije.cenn... , Willem
24-12-1788 | 28-12-1788 kind van Sluimer,  Toon
26-12-1788 | 29-12-1788 kind van Bruntel, Harmanij
09-01-1789| 12-01-1789| Jonas, W.

10-01-1789 | 12-01-1789 kind van Horstman, Janna

18-01-1789 | 21-01-1789| Pierik, Garrit

22-01-1789 | 24-01-1789| Hendriksen, Jan

22-01-1789 | 24-01-1789 stiefkind van Wuestemaet, Hendrik

09-02-1789 | 11-02-1789 kind van Winterink, Jan a.d. Platvoet

12-02-1789 | 14-02-1789 de oude Arfmanse

14-02-1789 | 16-02-1789 kind van Winterink, Jan

15-02-1789| 18-02-1789| Bouwmeester, Aaltjen

15-02-1789 | 18-02-1789| Kampermans, Hendrina

23-02-1789 | 25-02-1789 kind van Berenschot, Teunis

02-03-1789 | 03-03-1789 kind van Paelder, Jan 0.0ldenboom
05-03-1789 | 06-03-1789 kind van Klein Hillebrant, Hendrik| o- Kl. Hillebrant
09-03-1789 | 11-03-1789| Klein Landewer, Geertjen

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-17 -

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
11-03-1789 | 01-03-1789| Oldenboom, Garrit
12-03-1789 | 16-03-1789 zoon van Dijkman, Steven
14-03-1789 | 16-03-1789 kind van Kremer, Hendrik
17-03-1789 | 19-03-1789| Paste te, Hendrik
24-03-1789 | 27-03-1789| Spijkers, Janna
03-04-1789 | 04-04-1789 kind van Wissink,  Willem
20-04-1789 | 22-04-1789 dochter van Luesink, Albert
23-04-1789 | 25-04-1789| Bluemink, Aaltjen
24-04-1789 | 25-04-1789 kind van Berenschot, Hendrik
05-05-1789 | 07-05-1789 knecht Luitents
11-05-1789 | 13-05-1789| Molenveen, Megtelt
14-05-1789 | 18-05-1789| Lindenschot, Jan 0. Brouwer
21-05-1789 | 23-05-1789 kind van Sloot, Garrit 0. Walterbos
23-05-1789 | 25-05-1789 kind van Hakken, Bartelt
25-05-1789 | 26-05-1789 kind van Brouwers, Jan
30-05-1789 | 02-06-1789| Tushuijsen, Jan
04-06-1789 | 09-06-1789 kind van Klein Brinke, Roelof
07-06-1789 | 12-06-1789| Gotink, Jannes niet aangegeven
07-06-1789 | 10-06-1789 Z00nN van Hakken, Berent

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-18 -

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
12-06-1789| 15-06-1789| Naeldenbarg, Berendina
17-06-1789 | 19-06-1789 kind van Katershorst, Hendrik
22-06-1789 | 24-06-1789 zoon van Arfman, Jannes
23-06-1789 | 25-06-1789| Coldeweij, Essele
24-06-1789 | 26-06-1789| Horstman, Liesebeth
30-06-1789 | 02-07-1789| Berenpas, Engbert
02-07-1789 | 03-07-1789 kleinkind van Mentink, Lubbert
04-07-1789 | 07-07-1789| Wissink, Antonij
09-07-1789 | 13-07-1789| Arve ten, Jan
09-07-1789| 13-07-1789| Raed, Christjaen
18-07-1789 | 20-07-1789 kind van Spieserije
19-07-1789 | 22-07-1789 VIOUW van Moembarg, Jan
12-08-1789 | 15-08-1789| VVoortman, Lubbert
16-08-1789 [ 19-08-1789| Dietzel, Casper
17-07-1789 | 19-07-1789 Zoon van Terinks weduwe
04-09-1789 | 07-09-1789 weduwe van Hilverink, Garrit
26-08-1789 | 28-08-1789| Sloot, Garrit 0. Walterbos
12-10-1789 | 14-10-1789 Kind van Tragter, Garrit
17-10-1789 | 20-10-1789| Wennink, Jan

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-19-

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO

Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)
Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
01-11-1789 | 04-11-1789| Pellenbarg, Garrit
03-11-1789| 06-11-1789| Arveten, Janna
15-11-1789 | 18-11-1789| Luesink, Garrit Kistemaker/

koeherder

24-11-1789 | 27-11-1789| Hietbrink, Hendrikjan
03-12-1789 | 05-12-1789 kind van Bemer, Arent
06-12-1789 | 09-12-1789 kind van Halfman
23-12-1789 | 28-12-1789| Grote Bluenink, Arent
29-12-1789 | 04-01-1790| Grote Haer, Derk
06-01-1790 | 09-01-1790 kind van Pasman, Berent a.d. Spikke
10-01-1790 | 14-01-1790 kind van Vietor, Ph. Joh. dominee
13-01-1790 | 16-01-1790| Wissink, Hendrica niet aangegeven
17-01-1790 | 20-01-1790 kind van Gotink, Gosen
28-01-1790 | 30-01-1790 kind van Sompman Sompman
30-01-1790| 03-02-1790| Gotink, Toone
30-01-1790 | 02-02-1790 kind van Brouwerse de (haar kind)
06-02-1790 | 09-02-1790 kind van Brueker,  Willem niet aangegeven
09-02-1790 | 10-02-1790 kind van Hilverink, Arendjan
10-02-1790 | 15-02-1790| Velders, Hendrik

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-20 -

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
13-02-1790 | 17-02-1790 kind van Bouwmeester, Steven
14-02-1790 [ 17-02-1790| Rijkenbarg, Janna
25-02-1790 | 26-02-1790 kind van Koekkoek
27-02-1790 | 01-03-1790 kind van Zieverink, Harmen
27-02-1790 | 02-03-1790 kind van Eijkelkamp, Jan
02-03-1790 | 06-03-1790| Kremer, Willem niet aangegeven
08-03-1790 | 09-03-1790 kind van Arve ten, Hendrik
13-03-1790 | 15-03-1790 kind van Zieverink, Harmen
15-03-1790 | 20-03-1790| Keijser, Getruij, Helena
18-03-1790 | 20-03-1790 kind van Koekkoek
23-03-1790 | 27-03-1790| Huerne ter, Berent
25-03-1790 | 27-03-1790 kind van Dijkman, Steven
03-04-1790 | 07-04-1790 oude vrouw a. Garvelink
09-04-1790 | 13-04-1790| Esselenbroek, Jan
16-04-1790 | 17-04-1790 kind van Luesink, Albert
16-04-1790 | 17-04-1790 kind van Kleine Vorme,

15-04-1790 | 15-04-1790 kind van Rommeler de
18-04-1790  21-04-1790| Hiddink, Engbert
19-04-1790 | 22-04-1790| Arfman, Essele

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-21 -

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
19-04-1790 | 21-04-1790 kind van Spijker, Jannes
20-04-1790 | 22-04-1790 kleindochter van | Wissink, Jasper
30-04-1790 | 03-05-1790 kind van Floor
01-05-1790 | 03-05-1790 kind van Hakken, Bartelt niet betaald
02-05-1790 | 05-05-1790 kind van Koekoek
03-05-1790 | 04-05-1790 kind van Oldenboom
08-05-1790 | 10-05-1790 kind van Haar ter, Willem
11-05-1790 | 14-05-1790| Wissink, Derk niet aangegeven
13-05-1790 | 17-05-1790| Luesink, Aaltjen
20-05-1790 | 22-05-1790 kind van Spiserie
22-05-1790 | 26-05-1790| Wissink, Bene
22-05-1790 | 27-05-1790 weduwe van Nies
28-05-1790 | 31-05-1790 kind van Toevank, Hendrik
12-06-1790 | 14-06-1790 kind van Schepers, Garrit
14-06-1790 | 17-06-1790| Somp, Toone 0.d. Somp niet aangegeven
14-06-1790 | 16-06-1790| Bluemink, Fenne
16-06-1790 [ 19-06-1790| Qortgiese, Jenneken
17-06-1790 | 19-06-1790 weduwe van Battenkamp
17-06-1790 | 18-06-1790 kind van Stokkink, Jenneken

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-22 -

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
19-06-1790 | 21-06-1790 kind van Bluemink, Hendrik
21-06-1790 | 23-06-1790| Heetbrugge, Janna
30-06-1790 | 02-07-1790 VIOUW van Wissink, Willem
04-07-1790 | 06-07-1790 VIOUW van Elschot, Roelof
05-07-1790 | 07-07-1790 kind van Korten, Engbert
06-07-1790 | 09-07-1790 kind van Stokkink, Hendrik
15-07-1790 | 17-07-1790 kind van Boekelaer ten, Jan
18-05-1790| 20-05-1790| Huerne ter, Harmen
27-05-1790 | 27-05-1790 te , Zetter o.h.Ha.....
11-06-1790 | 13-06-1790 kind van Kolkman, Hendrik
06-07-1790 | 09-07-1790| Boekeler ten, Jan
15-07-1790 | 19-07-1790| Stokkink, Arentjan
18-07-1790 | 21-07-1790| Plasbeeke, Albert
23-07-1790 | 26-07-1790 VIOUW van Arve ten, Bartelt
23-07-1790 | 27-07-1790 Zoon van Pasman, Berent
04-08-1790 | 07-08-1790| Pasman, Jan
04-08-1790 | 07-08-1790| Kerkwijk, Willem
23-08-1790 | 24-08-1790 kind van Meerbeek, Berent
27-08-1790 | 30-08-1790 kind van Hillebrant, Berent

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-23-

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
27-08-1790 | 28-08-1790 kind van Penterman, Engbert
13-09-1790 | 16-09-1790| Korten, Wessel
20-09-1790 | 23-09-1790 kind van Klumpers
05-10-1790 | 11-10-1790| Hogevonder, Antonij
07-10-1790 | 09-10-1790| Wopereis, Willem 0. Velner (?)

13-10-1790 | 18-10-1790| Bemer, Derk

14-10-1790 | 18-10-1790 kind van Waldebos, Hendrik
14-10-1790 | 16-10-1790 kind van Esselenbroek, G.J.
15-10-1790 | 16-10-1790 kind van Floor

23-10-1790 | 25-10-1790 kind van Domhof, Toone
27-10-1790 | 30-10-1790 dochter van Bouwmeester, Jacob
01-11-1790 | 02-11-1790 2 kinderen van Groes, Antoni
07-11-1790 | 09-11-1790 kind van Vrugt ter, Harmen (wed.)
09-11-1790 | 11-11-1790 kind van Nijland, Hendrik
21-11-1790 | 25-11-1790 kind van Wassink, Willem
12-12-1790 | 15-12-1790| Fuitss (?), Balster

14-12-1790 | 16-12-1790 kind van Scheffer doodgeboren
18-12-1790 | 20-12-1790 kind van Peffer, Jan
21-12-1790 | 23-12-1790 kind van Spijker, Berent

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-24 -

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO

Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)
Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
23-12-1790 | 27-12-1790 VIOuw van onleesbaar
27-12-1790 | 29-12-1790 kind van Tuitman, de jonge
16-01-1791 | 19-01-1791 kind van Paelder, Willem
20-01-1791 | 23-01-1791| Wolsenhuijs, Esken
26-01-1791 | 28-01-1791 kind van Bemer, Garrit
28-01-1791 | 31-01-1791| Pasman, Teunis 0. Tuijtert niet betaald
08-03-1791 | 10-03-1791| Werfman, Hendrik de jager
09-03-1791 | 11-03-1791 kind van Winterink, Jan
18-03-1791 | 21-03-1791| Haverkamp, Garrit
19-03-1791| 23-03-1791| Duijstermaet, Hendrik
19-03-1791 | 21-03-1791 kind van Arfman,  Hendrik
24-03-1791 | 25-03-1791 kind van Haefman, Jan
01-04-1791| 04-04-1791| Spexgoor, Berendina
04-04-1791 | 06-04-1791 weduwe van Tragter
05-04-1791 | 07-04-1791 kind van Dijkman, Derk
10-04-1791 | 13-04-1791| Horstman, Garrit
10-04-1791 | 12-04-1791 kind van Wissink,  Willem
14-04-1791 | 16-04-1791 kind van , Rijkes 0.d. Vosser
17-04-1791| 20-04-1791| Knoeve te, Derksken

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

.25

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
24-04-1791 | 26-04-1791 kind van Winterink, Jan
05-05-1791 | 07-05-1791| Arentzen, Engbert
07-05-1791 | 10-05-1791 kind van Mulderije, Toon
09-05-1791 | 11-05-1791 kind van Pals, Jan
11-05-1791 | 13-05-1791 VIOuw van Scheperije
14-05-1791 | 17-05-1791 VIOUW van Smeenk, Willem
29-05-1791 | 31-05-1791 VIoOuUWw van Hesselink, Derk
10-06-1791 | 14-06-1791| Bluemink, Jenneken
12-06-1791 | 15-06-1791| Rusgemors, Henders
14-06-1791 | 16-06-1791 kind van Berenschot, Teunis
26-06-1791|29-06-1791| Luesink, Jan
30-06-1791 | 01-07-1791 kind van Groes, Willem
03-xx-1791 | 06-xx-1791| Nijenhuijs, Garritjan
03-xx-1791 | 04-xx-1791 kind van Kerkwijk, Derk
05-09-1791| 08-09-1791| Hemsink, Janna
10-09-1791 | 12-09-1791| Steenblik, NN
12-09-1791| 14-09-1791| Waken (?), Hermanus Walien(?)
18-09-1791 | 21-09-1791| Naeldenbarg, Berent
18-09-1791 | xx-09-1791 kind van Lindenschot, Jan

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

- 26 -

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
22-09-1791|25-09-1791| Berentsen,  Stijne
23-09-1791|26-09-1791| Strank, Stijne
03-10-1791 | 04-10-1791 kind van Wassink, Arent
22-10-1791 | 24-10-1791 kind van Mol, Derk
23-10-1791 | 26-10-1791| Arentzen, Garritjen/jan
25-10-1791 | 26-10-1791 kind van Langenbarg, Harmen
26-10-1791|29-10-1791| Meulenkamp, Teunis
05-12-1791 05-12-1791| Spexgoor, Maria
11-12-1791 | 14-12-1791| Berenpas, Hendrik
15-12-1791 | 17-12-1791| Paelder, Willem Hoeve
24-12-1791 | 27-12-1791 Zoon van Otter, Garrit o.d. Otter
03-01-1792 | 05-01-1792 Z00nN van Gotink, Derk
09-01-1792| 12-01-1792| Scheperije, Jan
10-01-1792 | 13-01-1792| Pasman, Willemina
12-01-1792 | 14-01-1792 kind van Wissink, Willem
13-01-1792 | 14-01-1792 kind van Wissink,  Willem
22-01-1792 | 25-01-1792 weduwe van Meulenkamp, Teunis
22-01-1792 | 23-01-1792 kind van Arendschot
29-01-1792 | 02-02-1792| Scholten, Elsken Joh.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-27 -

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
02-02-1792 | 04-02-1792 dochter van Gotink, Derk vr.v. de zgn.

flikker
11-02-1792 | 13-02-1792| Kerkwijk, Anna
20-02-1792 | 22-02-1792 Zoon van Huurne ter, Evert
22-02-1792| 25-02-1792| Spijke, Dries
22-02-1792 | 23-02-1792 kind van Strikker,  Jacob
24-02-1792 | 01-03-1792 , Hendrica VIoOuUWw van Schansenjan
29-02-1792 | 03-03-1792| Couttes juffer
10-03-1792 | 12-03-1792 kind van Hekman, Teunis
19-03-1792 | 31-03-1792 kind van Koestroot
22-03-1792| 24-03-1792| Dekkers, Dijne
24-03-1792| 26-03-1792| Schepers, Janna
29-03-1792 | 31-03-1792 kind van Klein Landewer, Jan
05-04-1792 | 06-04-1792 onbenoemd Sprukkelhorst
11-04-1792 | 13-04-1792| Bluemink, Hendrik
12-04-1792 | 13-04-1792 kind van Zieverink, Harmen
14-04-1792 | 16-04-1792 Zoon van Groes, Willem
15-04-1792 [ 19-04-1792| Arve ten, Bartelt
23-04-1792 | 25-04-1792 kleinkind van Mennink, Lubbert

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-28-

Samenstelling: 11 december 2004

© P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS

OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP

24-04-1792 | 26-04-1792 kind van Klein Landewer, Jan

26-04-1792 | 28-04-1792| Horstmans, Geerte o.d.

Boshuerne

02-05-1792 | 04-05-1792 kind van Sprukkelhorst, Jan

02-05-1792 | 05-05-1792| Pasman, Berent

04-05-1792 | 05-05-1792 kind van Guelkers, Garritjan

10-05-1792 | 13-05-1792 VIOUW van Bouvoort, Steven

20-05-1792 | 23-05-1792 VIOUW van Assou, Arent

31-05-1792 | 03-06-1792 VIOuUWw van Heetbrugge, Hendrik |o.d. Heetbrugge

25-07-1792 | 28-07-1792| Wyggers, Anna of Huiskes

03-08-1792 | 06-08-1792 weduwe van Elschot, Derk

04-08-1792 | 06-08-1792 kind van Bemer, Garrit

06-08-1792 | 07-08-1792 kind van Nijland, Hendrik

22-08-1792 | 24-08-1792| Kerkwijk, Dries nb zie ook
22-09-1792

25-08-1792 | 27-08-1792 weduwe van Haverkamp, Garrit

04-09-1792 | 05-09-1792 kind van Bluemink, Derk

15-09-1792 | 17-09-1792 dochter van Klein Brinke, Jan

20-09-1792 | 22-09-1792 Kerkwijk, Dries nb zie ook
22-08-1792

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO

Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)
Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
23-09-1792 | 26-09-1792| Smeenk, Willem of N........
24-09-1792 | 27-09-1792| Berentzen, Jan
27-09-1792 | 28-09-1792 zoon van Kaalshutte, Jan i.d. Kaalshutte
05-10-1792 | 08-10-1792 2 kinderen van Mol, Derk
25-10-1792 | 26-10-1792 kind van Schutten, Berent Jan(?)
01-11-1792| 05-11-1792| Mennink, Lubbert Henders(?)
14-11-1792 | 16-11-1792 VIOUW van Tragter, Marten
18-11-1792| 22-11-1792| Wissink, Derksken
01-12-1792 | 03-12-1792 kind van Wallerbos, Garrit
02-12-1792| 05-12-1792| Wissink, Engell
xx-12-1792 | 05-12-1792 kind van Klumper I.d.Boshuerne
17-12-1792 | 18-12-1792 kind van Horstman
19-12-1792 | 20-12-1792 kind van Antink, Teune haar kind
20-12-1792 | 22-12-1792| Graf, Toon
23-12-1792| 28-12-1792| Elschot, Janna
31-12-1792 | 02-01-1793 kind van Brueker, Janwillem, Hend. niet betaald
08-01-1793 | 11-01-1793| Bekker, Willem
11-01-1793| 11-01-1793 kind van Gotink, Toon
11-01-1793 | 14-01-1793| Eijkelkamp, Jan

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 11 december 2004

© P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
14-01-1793 | 14-01-1793 kind van Hilferink, A.
28-01-1793|30-01-1793| Frans, Geerten
30-01-1793 | 31-01-1793 kind van Hekman, Teunis
07-02-1793 | 09-03-1793 kind van Berenschot, Jacob
12-02-1793 | 14-02-1793 VIOUW van Kerkwijk, Derk
27-02-1793| 29-02-1793| Luesink, Peter 29 feb. 72777
15-03-1793 | 17-03-1793| Moller te, Maria
23-03-1793|27-03-1793| Strank, Janna
26-03-1793 | 28-03-1793 kind van Bemer, Arent
28-03-1793| 02-04-1793| Elschot, Jacob
07-04-1793 | 09-04-1793 kind van Walders, Hendrik
10-04-1793 | 12-04-1793| VVoortman, Geertjen
11-04-1793 | 12-04-1793 kind van Spijker, Dries
14-04-1793 | 17-04-1793| Aberson, Anna
22-04-1793 | 24-04-1793 kind van Berenschot, Teunis
19-05-1793 | 22-05-1793| Bentzink, Garrit 0. Hillebrantstede
27-05-1793 | 01-06-1793| Everwennink, Hendrik
03-06-1793 | 05-06-1793| Schepers, Manus
06-06-1793 | 09-06-1793 Z00nN van Schepers, Lammert

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-31-

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
12-06-1793 | 14-06-1793 Z00on van Arve ten, Antoni
23-06-1793 | 26-06-1793 , Maria onbenoemd Lievestro, Garrit
14-07-1793 | 17-07-1793| Klein Brinke, Jan
18-07-1793 | 20-07-1793 kind van Sprukkelhorst, Jan
21-07-1793 | 21-07-1793 kind van Hemsink, Jan
25-07-1793 | 26-07-1793 kind van Kaal, Jan
27-07-1793 | 30-07-1793 2 kinderen van Paelder, Willem 0.d. Paelder
01-08-1793 | 03-08-1793 kind van (3e) Paelder, Willem
xx-08-1793 | 05-08-1793 kind van Steelkamp
25-08-1793 | 28-08-1793 kind van Schepers, Lammert
28-08-1793 | 30-08-1793| Berensen, Berent
03-09-1793 | 05-09-1793| Kojers, Maria
03-09-1793 | 05-09-1793| Bentzink, Hendrik
04-09-1793 | 05-09-1793 dochters kind van | Dijkman,

05-09-1793 | 07-09-1793 kind van Conschoor, Harmen

25-09-1793 | 29-09-1793| Arveten, Lammert

18-10-1793 | 19-10-1793 doodgeb. kind van | Tragter, Arent

04-10-1793| 07-10-1793| Sieverink, Geertjen

22-10-1793 | 27-10-1793 VIOUW van Koestroot, Willem 0.d. Koestroot

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-32-

Samenstelling: 11 december 2004

© P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO

Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)
Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
25-10-1793 | 28-10-1793 VIOUW van Mennink, Lubbert
26-10-1793| 30-10-1793| Nagtegaal, Stijn
27-10-1793| 30-10-1793| Guelker, Steven
29-11-1793| 02-12-1793 ter, Janna naam niet

genoemd
26-01-1794 | 28-01-1794| Paele te, Zweer 0. Hamme
30-01-1794 | 01-02-1794| Rietberg, Teune
31-01-1794 | 03-02-1794 kind van Koestroot
01-02-1794 | 04-02-1794 Hajenboer de oude of Hogeslag
13-02-1794 | 16-02-1794| Voermaag, Berendina
23-02-1794| 27-02-1794| Smeenk, Berentjen
26-02-1794 | 02-03-1794| Wissink, Janna
27-02-1794| 02-03-1794| Groes, Essele
09-04-1794 | 11-04-1794| Rietbarg, Berent
09-04-1794 | 12-04-1794 , Teune weduwe van Haselberg
02-05-1794 | 03-05-1794 kind van Arve ten, Bartelt
08-05-1794 | 10-05-1794| Bosman, Jan
08-05-1794 | 09-05-1794 kind van Bemer, Arent
13-05-1794| 16-05-1794| Rijkenbarg, Jan

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-33-

Samenstelling: 11 december 2004

© P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
16-05-1794 | 19-05-1794| Kerkwijk, Aalbert
18-05-1794 | 21-05-1794 VIouUWw van Schepers, Lammert
29-05-1794| 02-06-1794| Kamperman, Jan
09-06-1794 | 11-06-1794| Dekkers, Hendrik
10-06-1794 | 13-06-1794| Huerne ter, Reinder
17-06-1794 | 20-06-1794| Roller te, Manus
28-06-1794 | 30-06-1794| Roller te, B.

28-06-1794 | 30-06-1794| Binneman, Jan

30-06-1794 | 03-07-1794 kind van Kerkwijk

01-07-1794 | 03-07-1794 onbenoemd Esselenbroek, G.J. Essebroek
25-07-1794 | 27-07-1794| Bekker,

02-08-1794 | 04-08-1794 kind van Lemmers, H.
24-08-1794 | 26-08-1794| Pentermans, Enne

29-08-1794 | 30-08-1794 kind van Tragter, Garrit
07-09-1794 | 10-09-1794 , Teune weduwe van Wuestmans
12-09-1794 | 15-09-1794| Schepers, Grietjen

15-09-1794 | 16-09-1794 kind van Berenschot, Jacob
19-09-1794 | 20-09-1794 kind van Bluemers, Hendrik
05-10-1794| 08-10-1794| Penterman, Getruij

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-34-

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Tijdvak 1783-1794

DATUM DATUM NAAM OVERLEDENE BESCHRIJVING NAAM VADER / MAN BOERDERIJ NAAM EXTRA GEGEVENS
OVERLIJDEN| BEGRAVEN OVERLEDENE NAAM BUURTSCHAP
10-10-1794 | 13-10-1794 weduwe van Kerkwijk, Lubbert
13-10-1794 | 14-10-1794 zoon van Kapelle, Berent
20-10-1794 | 23-10-1794| Hietbrugge, Arent
04-11-1794 | 06-11-1794| Kerkwijk, Jannes
03-11-1794 | 04-11-1794 kind van Zieverink, Jan
16-12-1794 | 17-12-1794 kind van Pasman, Berent
18-12-1794 | 20-12-1794| Pentermans, Teune
26-12-1794 | 27-12-1794 kind van Bouwmeester, Willem
27-12-1794 | 28-12-1794 kind van Berenschot, Hendrik
29-12-1794| 03-01-1795| Kaal, Derk

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-35-

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve




Aberson, 9; 31

Antink, 11; 30

Arendschot, 27

Arenschot, 8

Arentzen, 2; 26; 27

Arfman, 13; 19; 21; 25

Arfmanse, 17

Arve, 7; 19; 20; 21; 23; 28; 32; 33
Assou, 29

Battenkamp, 22

Bekker, 30; 34

Bemer, 1; 5; 6; 8; 10; 11; 20; 24; 25;
29; 31; 33

Bemers, 14

Bensink, 11; 13

Bentzink, 31; 32

Berenpas, 19; 27

Berenschot, 6; 7; 17; 18; 26; 31; 34;
35

Berensen, 32

Berentsen, 27

Berentzen, 16; 30

Bilderbeek, 3; 17

Binneman, 34

Bluemers, 34

Bluemink, 5; 15; 16; 18; 22; 23; 26;
28; 29

Boekelaer, 23

Boekeler, 23

Bonenpotter, 10

Boskamp, 3

Bosman, 13; 15; 33

Bouvoort, 29

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Index - Tijdvak 1783-1794

Bouwmeester, 3; 5; 10; 17; 21; 24;
35

Breuker, 14

Brilman, 2; 8

Brouwer, 5; 12; 18

Brouwers, 18

Brouwerse, 20

Brueker, 10; 20; 30

Bruntel, 17

Bulte, 3

Capelle, 16
Casteel, 7
Coldeweij, 19
Conschoor, 32
Coulttes, 28
Cremer, 10

D

Dekkers, 10; 13; 28; 34
Derksen, 6

Dietzel, 19

Dijkman, 3; 4; 15; 18; 21, 25; 32
Dijtzil, 11

Ditsels, 14

Domhof, 24

Drafwinkel, 8

Duijstermaet, 6; 12; 15; 25

E

Egbers, 16

Eijkelkamp, 5; 15; 21; 30
Elfferink, 15

Elschot, 15; 23; 29; 30; 31

Engels, 6

Entel, 1

Essebroek, 34

Esselenbroek, 5; 11; 12; 21; 24; 34
Esselink, 2

Everwennink, 31

F
Floor, 9; 11; 22; 24
Frans, 31
Fuitss, 24
G
Garvelink, 2; 8; 11; 15; 21
Geij, 10
Gosselink, 2; 14
Gotinck, 14
Gotink, 8; 14; 15; 16; 18; 20; 27; 28;
30
Graf, 30
Grobben, 1

Groes, 2; 7; 24, 26; 28; 33
Groot Garvelink, 4

Groot Landewer, 8

Grote Bluemink, 16

Grote Bluenink, 20
Guelker, 2; 3; 33
Guelkers, 29

Gunnewik, 15

Haar, 22

Haefman, 25

Haer, 3; 7; 8; 15; 20
Hajenboer, 33

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Hakken, 9; 18; 22
Halfman, 8; 20
Halfmans, 8

Hamme, 33

Hartgerink, 3
Haselberg, 33
Haverkamp, 9; 13; 14; 25; 29
Heetbrugge, 23; 29
Hekman, 12; 13; 15; 28; 31
Hemmink, 12

Hemsink, 9; 26; 32
Hendriksen, 1; 7; 11; 17
Hesselink, 11; 26
Heuvelink, 9

Hiddink, 16; 21
Hietbrink, 4; 20
Hietbrugge, 15; 35
Hilferink, 31

Hillebrant, 23
Hillebrantstede, 31
Hilverink, 2; 19; 20
Hoeve, 27

Hogeslag, 33
Hogestege, 5
Hogevonder, 24
Holstege, 1; 11; 12
Horst, 15

Horstman, 10; 12; 17; 19; 25; 30
Horstmans, 29
Hortsman, 4

Huerne, 8; 21; 23; 34
Huijkers, 13

Huijkert, 3

Huijskes, 5

Huiskes, 29

Hulshof, 16

Hulsink, 14

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve



Huurne, 28

|
Ibink, 9

J
Jansen, 11
Jonas, 17
Jonkbloed, 3

K

Kaal, 12; 32; 35

Kaalshutte, 30

Kamperman, 10; 34

Kampermans, 17

Kapelle, 35

Katershorst, 1; 4; 19

Keijser, 21

Kerkwijk, 11; 14; 23; 26; 28; 29; 31,
34; 35

Kettel, 4; 13; 15

Ketter, 12

Kistemaker, 14; 16; 20

Kl. Hillebrant, 17

Klanderman, 6; 9; 11

Klark, 1; 2

Klein Berenschot, 4

Klein Brinke, 18; 29; 32

Klein Elschot, 5; 10

Klein Everwennink, 1; 15

Klein Hillebrant, 17

Klein Landewer, 1; 2; 6; 17; 28; 29

Kleine Kael, 16

Kleine Vorme, 21

Klerk, 3

Klumper, 30

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Index - Tijdvak 1783-1794

Klumpers, 24
Knoeve, 13; 16; 25
Koekkoek, 21

Koekoek, 22

Koestroot, 28; 32; 33
Kojers, 14; 32

Kolkman, 10; 13; 16; 23
Koningshutte, 12
Korten, 4; 23; 24
Koskamp, 13
Kranenborg, 11; 14
Kremer, 3; 9; 13; 15; 18; 21

L

Lammers, 5

Langenbarg, 10; 27
Langenkamp, 6

Lansink, 5

Lemmers, 34

Leuken, 9

Lievestro, 1; 2; 4; 32
Lindenschot, 5; 16; 18; 26
Lubbers, 1

Lubbersen, 5

Luesink, 4; 18; 20; 21; 22; 26; 31
Luitents, 18

M

Maet, 1; 3;5;7; 8
Marsman, 7
Meerbeek, 11; 15; 23
Meijman, 11
Mennink, 28; 30; 33
Mentink, 19
Meseman, 9
Meulenkamp, 2; 27
Moembarg, 1; 5; 19

Mol, 16; 27; 30
Molenveen, 10; 18
Moller, 31
Mulderije, 26

N

Naeldenbarg, 4; 13; 19; 26
Nagtegaal, 33
Nennemaet, 13

Nies, 22

Nijenhuijs, 26

Nijland, 7; 8; 14; 24; 29
Nijlant, 14

O

Oldenboom, 1; 10; 14; 17; 18; 22
Ongena, 8

Oortgiese, 22

Otter, 27

Pael, 13

Paelder, 4; 10; 14; 17; 25; 27; 32

Paele, 33

Pals, 26

Pasman, 2; 7; 9; 11; 16; 20; 23; 25;
27; 29; 35

Paste, 18

Peffer, 10; 24

Peggenhof, 8

Pellenbarg, 20

Penterman, 24; 34

Pentermans, 9; 12; 15; 34; 35

Pester, 4

Pierik, 17

Piperse, 7

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Plakkenpoel, 9
Plasbeeke, 23
Platvoet, 17
Plekkenpoel, 12

Raed, 19

Ribbers, 2; 6
Rietbarg, 33

Rietberg, 33
Rijkenbarg, 14; 21; 33
Rokers, 4

Roller, 34

Rommeler, 14; 21
Rusgemors, 26

Sasse, 3; 8

Schanse, 1; 9
Schansenjan, 28

Scheffer, 24

Scheperije, 26; 27
Schepers, 1; 22; 28; 31, 32; 34
Scholte, 4

Scholten, 27

Scholtmaet, 6

Schutten, 30

Sieverink, 32

Sikkeler, 2; 5

Slagman, 2

Sloot, 18; 19

Sluemer, 6

Sluimer, 17

Smeenk, 12; 16; 26; 30; 33
Somp, 22

Sompman, 20

Speckgoor, 14

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve



Spexgoor, 25; 27
Spieserije, 16; 19

Spijke, 28

Spijker, 16; 22; 24; 31
Spijkers, 18

Spikke, 20

Spiserie, 22
Sprukkelhorst, 6; 10; 28; 29; 32
Steelkamp, 3; 7; 10; 32
Steenblik, 26

Stegeman, 2; 4; 7; 9; 12
Stokkink, 3; 6; 11; 22; 23
Straalman, 11

Strank, 27; 31

Strikker, 3; 28

Strikkers, 5; 13

Nederduits Gereformeerde Gemeente RUURLO
Overlijden / Begraven 1772-1806 (RB.S.1412)

Index - Tijdvak 1783-1794

Teerink, 8

Terinks, 19

Toevank, 22

Tolkamp, 1

Tragter, 1; 16; 19; 25; 30; 32; 34
Tuente, 1

Tuijtert, 25

Tuitman, 25

Tushuijsen, 18

Velders, 20

Velner, 24

Vietor, 20
Voermaag, 33
Voermaeg, 6
Voortman, 7; 19; 31

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-38 -

Vosser, 25

Vrugt, 4; 6; 8; 10; 12; 15; 24
Vruink, 7; 16

Vunderink, 12

Waanink, 7

Waken, 26
Waldebos, 24
Walders, 31
Walien, 26
Wallerbos, 30
Walterbos, 5; 18; 19
Wannink, 3
Warmink, 3
Wassink, 1; 5; 24; 27
Wennink, 11; 19
Werfman, 25

Weverink, 2
Willems, 4
Wimelink, 12
Winkel, 1

Winterink, 17; 25; 26

Wissink, 9; 10; 13; 18; 19; 20; 22;

23; 25; 27; 30; 33
Wissink Pas, 3; 9
Wolsenhuijs, 6; 25
Wopereis, 24
Wuestemaet, 17
Wuestman, 2
Wuestmans, 34
Wyggers, 29

z

Zieverink, 14; 21; 28; 35
Zoerink, 16

Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve



Nader e todlichting

Het overlijdensregister van Ruurlo over de periode 1772-1806 (R.B.S. nr. 1412) bevindt zich in het Gelders Archief te Arnhem. Wat betreft beginjaar valt
het samen met de laatste serie van Ruurlose trouw- en geboorteregisters; het is het enige overlijdensregister, voor de invoering van de Burgerlijke Stand, dat
van Ruurlo bekend is. Het (in verschillende handschriften) bijgehouden document is waarschijnlijk een kladboek van de Ruurlose koster. Het diende als zijn
administratie en boekhouding en bevat veel invoegingen, doorhalingen, verbeteringen en fouten, maar ook informatie die je niet direct in een
overlijdensregister zou verwachten.

De overlijdensaantekeningen verschillen inhoudelijk sterk. Meestal wordt (vooral bij volwassenen) naast een overlijdens- en begraafdatum, de naam van de
overledene vermeld. Maar vaak wordt ook volstaan met een inschrijving (zonder naamsvermelding van de gestorvene) dat de overledene een kind, zoon of
dochter, kleinkind, pleef- of stiefkind, stiefzoon, vrouw, weduwe, knecht of meid is, waarbij dan de naam van de vader of moeder, echtgenoot of boerderij
wordt genoteerd.

Deze transcriptie bevat ale aantekeningen van het register over de betreffende periode en kan hierbij in tabelvorm (in de chronologische versie) digitaal aan
u worden gepresenteerd.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-39.-
Samenstelling: 11 december 2004
©P.Y. Ten Arve



